
(1) Dřevěná konstrukce (1x)

PODTRŽENÉ položky se používají opakovaně

Z čeho se pěstební sada skládá?
Uvedené množství odpovídá sadě 4ks, u sady 8ks je všeho 2x víc

NEPODTRŽENÉ položky si po vypěstování můžete znovu samostatně dokoupit

(2) Větší hliníková miska (1x)

(4) Sáčky se semínky (4x)
(5) Substrát světlý jemný (horní) (4x)
(6) Substrát tmavý hrubý (spodní) (4x)

(8) Kelímek se záteží + kelímek na odložení

(7) Tkanina pod substrát (delší, úzká) (4x) 
      Tkanina pro zatížení (kratší) (4x)

(3) Menší hliníková miska (2x)

Jak dlouho pěstovat konkrétní druhy?

Čtěte před zahájením pěstování (bezpečnostní informace)

Videonávod a další informace na našem webu
www.ceskalouka.cz/pestebni-sada-navod/

@ceskalouka.czČeská louka
M I C R O G R E E N S

Po celou dobu práce se sadou a po dobu pěstování mějte uložené na povrchu, 
který není náchylný ke zničení při kontaktu s vodou.
Proplachování kamení ve velké misce horkou vodou provádějte ideálně ve dřezu 
a buďte opatrní! Hrozí popálení! Nenechávejte založenou sadu bez kontroly 
v dosahu malých dětí!

Světlo rostlinkám prospívá. Přímé slunce však může uškodit!

Maximální doporučení teplota na povrchu sady je 27°C!



17.
K

am
ení pro zatížení sem

ínek před každým
 použitím

 vyperte

Č
eská louka

M
I

C
R

O
G

R
E

E
N

S

O
brázkový postup –

 jak pěstovat m
icrogreens v naší sadě

V
ideonávod a další info na našem

 w
ebu

w
w

w
.ceskalouka.cz/pestebni-sada-navod/


	a4-01-prvni-strana
	a4-02-druha-strana

